Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 368.

La pergamena presenta tracce di rigatura a piombo.

Sull'attività di Enrico Alinerio che in seguito diventerà monaco del monastero di San Siro v. nn. 338, 350, 360, 366, 383, 391, 392, 395, 409, 411, 424, 445, 446, 498, 499, 507, 514, 550-552.

✠ De voluntate domini Mathei, abbatis monasterii Sancti Syri, don Iacobi de Valdetario, fratris Iacobi de Placen/cia, fratris Petri Gaitanni, fratris Danielis, fratris Oliverii, fratris Petri de Brosono, fratris Ogerii, presbiteri Andree, fratris / Iacobi Sapanne, monacorum dicti monasterii, ex una parte, et Bonvassalli Arcanti, pro se et Iohanneta, filia quon/dam Rolandi de Murta, cuius procurator est, ut patet per instrumentum scriptum per manum Iohannis de Riparolio notarii, M^o/CC^oLII, die VI^a octubris, ex altera, est quod

instrumentum scriptum per manum Pagani de Serra notarii, M^oCC^oLII, die XX / augusti, post nonam, et quod incipit « In nomine Domini. Nos Bonvassallus Arcantus et Mathilda iugales et Iohanneta, / filia quondam Rolandi de Murta et mei Mathilde, atque Enricus Alinerius confitemur dictum et actum / fore in limine matrimonii sive contractu dotis mihi Enrico et tibi etc. » sit de cetero cassum et irritum et nullius / valoris et quod neutra pars adversus alteram de cetero actionem seu requisicionem de dicto instrumento nec occasione ipsius vel / occasione alicuius iuris ipsius instrumenti faciat vel moveat et predictum instrumentum ego tabellio infrascriptus, voluntate / utriusque partis et in presencia ipsarum parcium, incidi et penes dictum abbatem incisum remansit. Actum Ianue, in clau/stro dicti monasterii, testes Enricus Murrus et Enricus, executor potestatis, anno dominice nativitat^{is} M^oCC^oLIII, / indictione X^a, die XIII^a augusti, post vesp^{er}as. Duo instrumenta unius tenoris partes fieri iusserunt: istud factum est pro abbate.

(S.T.) Ego Ogerius de Calignano notarius rogatus scripsi.

565

1253, settembre 26, Assisi

Innocenzo IV esenta il monastero di san Siro e le chiese ad esso soggette dalla concessione di benefici ecclesiastici, a causa delle difficoltà economiche del monastero stesso, se non per lettere apostoliche che facciano esplicito riferimento alla presente.

Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 369; atto registrato [R], A.S.V., Reg. Vat. 23, f. 25 r., n. 204.

Sulla plica permangono frammenti di filo di seta.

A tergo, note di cancelleria: « Sanctus Syrus »; « R(ss) CCIII capitulo, anno XI »; annotazioni tergalⁱ, di mani coeve: « Quod aliquis non recipiatur per litteras apostolicas vel legatorum ipsius in monasterio vel ecclesia non facientes plenam et expressam de concessione huiusmodi mentionem »; « M^oCC^oLVI, die ultima aprilis exhibita Armanno Penello. Testibus pre<se>ntibus Iohanne Ugolino iudice, Iohanne de Guisulfo, Antonio, scriba palacii Ianuens^{is}, in claustr^o Sancte Marie de Vineis ».